
Zm.: statuty osiedli Miasta Morąg.

Warmi.2005.101.1351 z dnia 2005.08.08
Status: Akt jednorazowy
Wersja od: 8 sierpnia 2005 r.

Wejście w życie:
23 sierpnia 2005 r.

UCHWAŁA Nr XXXV/486/05
Rady Miejskiej w Morągu

z dnia 29 czerwca 2005 r.

w sprawie zmian w statutach osiedli Miasta Morąg.

Na podstawie art. 35. ust. 1 i art. 40 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zmianami) Rada Miejska w Morągu

uchwala, co następuje:

§  1. W załącznikach Nr 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8 do uchwały Nr XII/151/03 Rady Miejskiej w
Morągu z dnia 14 sierpnia 2003 r. w sprawie zmian w statutach osiedli dokonuje się
następujących zmian:

 1) § 15 ust. 2 każdego z ww. załączników otrzymuje brzmienie:
"2.  Kandydatami na członków Zarządu Osiedla  mogą być jedynie  stali  mieszkańcy
Osiedla uprawnieni do głosowania zgłoszeni przez uczestników Ogólnego Zebrania
Mieszkańców, uprawnionych do głosowania.";
 2) § 16 ust. 3 każdego z ww. załączników otrzymuje brzmienie:
"3. Zarządzenie Burmistrza o zwołaniu Ogólnego Zebrania Mieszkańców celem wyboru
Zarządu Osiedla, podaje się do wiadomości mieszkańców Osiedla, co najmniej na 7 dni
przed wyznaczonym terminem zebrania.";
 3) § 29 ust. 3 każdego z ww. załączników otrzymuje brzmienie:
"3. Plan finansowo-rzeczowy Osiedla podlega zatwierdzeniu przez Ogólne Zebranie
Mieszkańców w terminie do 30 dni od uchwalenia budżetu Gminy."

§  2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Morąga.

§  3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej publikacji w Dzienniku Urzędowym
Województwa Warmińsko-Mazurskiego.


